dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0121-n/15

0122-n/15

0123-n/15

138/15

139/15

0124-n/15

0125-n/15

141/15

142/15

143/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

CBepeHuna

LLnnosckasa UpnHa HnkonaesHa

000791

28.08.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.07.2015

02.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPW 340aHNA U 3eMesibHbIN

y4acCToOK

apeHaHaa naaTa

KBapTupa

KBapTupa

apeHHasa niaTa

apeHAHas niaTa

apeHOHaaA naaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



144/15

0126-1/15

0127-n/15

0128-n/15

147/15

148/15

0130-n/15

0131-n/15

152/15

153/15

0132-n/15

0133-n/15

0135-u/15

0136-n/15

154/15

0138-n/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

09.07.2015

09.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

apeHOHaaA naaTa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

apeHOHada nnaTta

apeHAHasa niaTa

KBapTupa

KBapTupa

3JaHNe 1N 3eMesibHbIN

y4aCToOK

apeHOHaaA naaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHOHaaA nnaTa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



155/15

156/15

157/15

158/15

0140-n/15

0141-n/15

0142-n/15

160/15

161/15

162/15

0143-n/15

166/15

170/15

171/15

0148-n/15

0156-n/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

06.08.2015

apeHaHas

apeHOHas

apeHOHas

apeHOHasd

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAaHas

apeHOHas

apeHOHas

KBapTupa

apeHaHas

apeHaHasn

OBa HEeXXWUbIX noMelweHns

KBapTupa

KBapTuUpa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0158-n/15

173/15

176/15

0167-n/15

178/15

179/15

0168-n/15

181/15

182/15

0170-n/15

0171-n/15

0172-n/15

0173-n/15

0174-n/15

0175-n/15

0176-n/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

07.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

KBapTupa

apeHOHaaA naaTa

HeXunnoe nomMmellieHmne n
3eMesibHbIl Y4acCToOK

KBapTupa

HeXwunoe nomMmelleHne

apeHAHasa niaTa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmelieHmne n
3eMeSibHbIl y4acCToOK

apeHOHaaA naaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0177-n/15

0178-n/15

0179-n/15

0180-n/15

0181-n/15

0182-n/15

0183-u/15

0185-n/15

0186-1/15

0187-n/15

0188-n/15

0189-n/15

0190-n/15

0191-n/15

0192-n/15

0194-n/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

21.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0195-n/15

0196-1/15

0197-n/15

0198-n/15

184/15

185/15

186/15

0199-n/15

0200-n/15

0201-n/15

0202-n/15

0206-1/15

0207-n/15

0208-n/15

187/15

189/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

apeHOHada nnaTta

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

apeHAHasa niaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3JaHNE 1 3eMeSibHbIN

y4acCToOK

aKuua

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



0210-n/15

0211-n/15

0212-n/15

190/15

0215-n/15

0216-n/15

0217-n/15

0218-n/15

0219-n/15

0220-n/15

0221-n/15

0222-n/15

193/15

0223-n/15

0225-n/15

0227-n/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunJloe noMeLLeHne n
3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0228-n/15

0229-n/15

0230-1/15

0231-n/15

0233-n/15

0235-n/15

0236-n/15

0239-n/15

195/15

196/15

197/15

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B obulecTse ¢

OorpaHn4YeHHoNn

OTBETCTBEHHOCTbIO

apeHAHasa niaTa

apeHAHasa niaTa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



