Форма све	дений о выполненных	х оценщиком отч	етах за III квартал 2015 года	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Шиповская Ири	на Николаевна		
Номер в ре	еестре членов РОО	000791			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемо стоимости			
0121-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	01.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная	
0122-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	02.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная	
0123-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	06.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная	
138/15	ООО "РАО "Стандарт"	06.07.2015	три здания и земельный участок	рыночная	
139/15	ООО "РАО "Стандарт"	07.07.2015	арендная плата	рыночная	
0124-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	08.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная	
0125-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	08.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная	
141/15	ООО "РАО "Стандарт"	08.07.2015	арендная плата	рыночная	
142/15	ООО "РАО "Стандарт"	08.07.2015	арендная плата	рыночная	
143/15	ООО "РАО "Стандарт"	08.07.2015	арендная плата	рыночная	

144/15	ООО "РАО "Стандарт"	09.07.2015	арендная плата	рыночная
0126-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	09.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0127-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	13.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0128-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	13.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
147/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.07.2015	арендная плата	рыночная
148/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.07.2015	арендная плата	рыночная
0130-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	16.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0131-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	16.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
152/15	ООО "РАО "Стандарт"	17.07.2015	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная
153/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.07.2015	арендная плата	рыночная
0132-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0133-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0135-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0136-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
154/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.07.2015	арендная плата	рыночная
0138-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	22.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

155/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.07.2015	арендная плата	рыночная
156/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.07.2015	арендная плата	рыночная
157/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.07.2015	арендная плата	рыночная
158/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.07.2015	арендная плата	рыночная
0140-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0141-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	24.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0142-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	24.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
160/15	ООО "РАО "Стандарт"	24.07.2015	арендная плата	рыночная
161/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.07.2015	арендная плата	рыночная
162/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.07.2015	арендная плата	рыночная
0143-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.07.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
166/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.07.2015	арендная плата	рыночная
170/15	ООО "РАО "Стандарт"	30.07.2015	арендная плата	рыночная
171/15	ООО "РАО "Стандарт"	03.08.2015	два нежилых помещения	рыночная и ликвидационная
0148-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	04.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0156-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	06.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

0158-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	07.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
173/15	ООО "РАО "Стандарт"	10.08.2015	арендная плата	рыночная
176/15	ООО "РАО "Стандарт"	12.08.2015	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0167-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	13.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
178/15	ООО "РАО "Стандарт"	14.08.2015	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
179/15	ООО "РАО "Стандарт"	17.08.2015	арендная плата	рыночная
0168-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	18.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
181/15	ООО "РАО "Стандарт"	18.08.2015	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная
182/15	ООО "РАО "Стандарт"	19.08.2015	арендная плата	рыночная
0170-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	19.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0171-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	19.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0172-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	19.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0173-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0174-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0175-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	20.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0176-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

0177-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0178-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0179-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	24.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0180-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	25.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0181-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	25.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0182-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	25.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0183-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	25.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0185-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	26.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0186-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	26.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0187-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0188-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0189-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	27.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0190-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0191-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0192-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0194-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

0195-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0196-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0197-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0198-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
184/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.08.2015	арендная плата	рыночная
185/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
186/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	арендная плата	рыночная
0199-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0200-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0201-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0202-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	31.08.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0206-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	02.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0207-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	03.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0208-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	03.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
187/15	ООО "РАО "Стандарт"	03.09.2015	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная
189/15	ООО "РАО "Стандарт"	07.09.2015	акция	рыночная

0210-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	07.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0211-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	09.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0212-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	09.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
190/15	ООО "РАО "Стандарт"	09.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0215-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	10.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0216-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	10.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0217-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	14.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0218-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	14.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0219-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0220-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0221-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0222-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
193/15	ООО "РАО "Стандарт"	15.09.2015	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0223-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	16.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0225-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	16.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0227-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	17.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

0228-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	18.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0229-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	18.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0230-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0231-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	21.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0233-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	22.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0235-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0236-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	23.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
0239-и/15	ООО "РАО "Стандарт"	24.09.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
195/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.09.2015	доля в обществе с ограниченной ответственностью	рыночная
196/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.09.2015	арендная плата	рыночная
197/15	ООО "РАО "Стандарт"	28.09.2015	арендная плата	рыночная